
UCHWAŁA NR LVIII.335.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim związanego z realizacją 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249) na podstawie uchwały Nr XXXVI.199.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia zbiorczego sprawozdania za rok 2022 Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026, Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjmuje sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE ZBIORCZE ZA ROK 2022 

Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY W 

RODZINIE NA LATA 2022-2026 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku przedkłada w załączeniu zbiorcze sprawozdanie 

za rok 2022 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2026, 

wdrożonego na podstawie Uchwały Nr XXXVI. 199.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 202 Ir. Program jest dokumentem o charakterze operacyjnowdrożeniowym, który ma na celu 

podjęcie konkretnych działań na okoliczność wystąpienia przemocy w rodzinie. 

Na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie Program realizują następujące podmioty: 

l .    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim 

2. Gminny Zespół Interdyscyplinarny 

3. Posterunek Policji w Białośliwiu 

4. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miasteczku 

Krajeńskim 

5. Szkoła Podstawowa im. kmdra Bolesława Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim 

6. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Michała Drzymały w Brzostowie 

7. Przedstawiciele służby zdrowia. 

Monitorowanie realizacji Programu odbywa się w oparciu o sprawozdawczość  podmiotów 

zaangażowanych w jego realizację. Sprawozdania z realizacji Programu podmioty składają do dnia 31 

stycznia każdego roku do kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim, który corocznie do dnia 31 marca każdego roku przedkłada je Radzie Miasta i 

Gminy. Poniżej przedstawione zostały sprawozdania w/w podmiotów, które zostały złożone do Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim za rok 2022: 

Załącznik do uchwały Nr LVIII.335.2023

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 22 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 1



 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim: 
 

W ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie realizowane były przez nasz Ośrodek oraz Zespół 
Interdyscyplinarny następujące zadania: 

1. profilaktyka i edukacja społeczna: 
W ramach tych działań staramy się poszerzyć wiedzę mieszkańców naszej gminy na temat zjawiska 

przemocy. Odbywa się to poprzez pracę asystenta rodziny oraz pracowników socjalnych, a także podczas 

spotkań Zespołu Interdyscyplinarnego. Dodatkowo na terenie Ośrodka można pozyskać ulotki o charakterze 

pomocowym. Wszystkie nasze działania mają charakter profilaktyczny. Ośrodek zatrudnia na podstawie 

umowy cywilno-prawnej psychologa;  

ze specjalizacją z zakresu wsparcia osób dotkniętych przemocą, który raz w miesiącu świadczy nieodpłatnie 

wsparcie potrzebującym osobom będącym w kryzysie 

2. ochrona i pomoc osobom dotkniętym przemocą w rodzinie poprzez powołanie Zespołu 

Interdyscyplinarnego: 

W ramach tych działań staramy się zapewnić osobom dotkniętym przemocą skuteczną interwencję służb 

oraz zabezpieczyć ofiary przemocy przed dalszym krzywdzeniem. W roku 2022 założono 5 procedur 

Niebieskiej Karty. Zespół Interdyscyplinarny odbył 15 posiedzeń. Pomoc Zespołu skierowana była łącznie dla 

7 rodzin, w składzie których znajdowało się 25 osób. W roku 2022 zostały zakończone 3 procedury. W ramach 

działalności Zespołu zarówno osoby doznające przemocy, jak i te wobec których istnieje podejrzenie, że 

przemoc stosują, miały zapewnioną pomoc psychologiczną. Skorzystanie z takiej formy wsparcia jest 

dobrowolne. Ponadto w ramach Zespołu pracownicy socjalni wspólnie z przedstawicielem Policji dokonują 

monitoringu rodzin 

3. oddziaływanie na osoby stosujące przemoc w rodzinie oraz reagowanie na stosowanie przemocy w 

rodzinie: 

W ramach tych zadań kierujemy osoby podejrzane o stosowanie przemocy do specjalistów oraz na bieżąco 

monitorujemy ich zachowania; odbywa się to ściśle we współpracy z Posterunkiem Policji w Białośliwiu. 

Również w ramach stosowania przemocy ekonomicznej podejmujemy działania prawne wobec dłużników 

alimentacyjnych, które zgodnie z ustawą o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, polegają w 

szczególności na ścisłej współpracy z komornikami  

i Prokuraturą oraz innymi ośrodkami pomocy społecznej w celu wyegzekwowania płatności alimentów 

zasądzonych na rzecz dzieci. Jeśli istnieje podejrzenie stosowania przemocy  

w rodzinach z niepełnoletnimi dziećmi prosimy Sąd Rejonowy w Chodzieży, III Wydział Rodzinny i 

Nieletnich o wgląd w sytuację małoletnich dzieci. Jeśli istnieje podejrzenie,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 2



że sprawca przemocy jest uzależniony np. od alkoholu zgłaszamy wniosek do Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o objęcie takiej osoby wsparciem i pomocą 

4. podnoszenie kompetencji służb i przedstawicieli podmiotów realizujących działania  
z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie: 

W ramach tych działań staramy się systematycznie podnosić kompetencje zarówno pracowników Ośrodka, 

jak i członków Zespołu Interdyscyplinarnego poprzez udział  

w szkoleniach lub samokształceniu. 

 

Przedstawiciele służby zdrowia — Przychodnia Aesculus w Miasteczku Krajeńskim 

 

Ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie szczegółowo określa formy bezpłatnej pomocy 

osobom dotkniętym przemocą, do których należy między innymi poradnictwo medyczne i badania lekarskie 

ustalające przyczyny i rodzaj uszkodzeń ciała związanych z użyciem przemocy. 

Lekarz rodzinny nawiązuje bezpośredni kontakt z osobami, które doznają przemocy — cieszy się ich 

zaufaniem, a także odgrywa dużą rolę w powstrzymywaniu zjawiska przemocy. 

W roku 2022 kontynuowaliśmy pracę w epidemiologicznej rzeczywistości. Jednak w porównaniu do lat 

poprzednich kontakt z pacjentami doświadczającymi przemocy nie był już tak bardzo utrudniony, jak w latach 

2020 i 2021. Mimo tego osoby wymagające wsparcia cały czas otrzymują wsparcie i ochronę przed 

krzywdzeniem zarówno ze strony lekarza rodzinnego, jak i całego zatrudnionego personelu medycznego. 

Dla osób doświadczających przemocy podczas indywidualnych spotkań w gabinecie lekarskim ustalane są 

warunki współpracy i pomocy, a lekarz rodzinny i personel pielęgniarski reaguje na problemy zdrowotne 

pacjentów, szczególnie te o charakterze neurologicznym, kardiologicznym, chirurgicznym, gastrologicznym i 

natury emocjonalnej. 

Zazwyczaj podstawowym skutkiem zdrowotnym przemocy są różne uszkodzenia ciała — następstwa 

pobić. Celem pracy całego personelu jest dobór takich form i metod leczenia oraz w razie konieczności 

wdrożenia farmakologii, aby w jak największym stopniu złagodzić sytuację zdrowotną osób doświadczających 

przemocy.  

 

Posterunek Policji w Białośliwiu 

Posterunek Policji w Białośliwiu w ramach programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie przeprowadził w roku 2022 na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie poniższe 

działania: 

• 295 interwencji publicznych  29 interwencji domowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 3



• 5 procedur Niebieskiej Karty 

• I postępowanie z art. 207 KK (znęcanie się), podczas postępowań przygotowawczych wnioskowano o 

odizolowanie sprawcy poprzez nakaz opuszczenia lokalu i zakaz zbliżania się  

i kontaktowania z pokrzywdzonymi. 

Oprócz powyższych działań dzielnicowi PP Białośliwie dokonali szeregu kontroli rodzin dotkniętych przemocą, 

pracowali z pokrzywdzonymi i sprawcami przemocy, jak również edukowali społeczeństwo w ramach działań 

profilaktycznych. 

Funkcjonariusze Posterunku Policji w Białośliwiu ściśle współpracują z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej i Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miasteczku Krajeńskim oraz 

Prokuraturą Rejonową w Chodzieży. 

 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

przedkłada sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 

roku 2022: 

1. Utrzymano nieodpłatny punkt konsultacyjno-informacyjny Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

2. Podpisano umowę z Ośrodkiem Terapii LAPIDES w Miasteczku Krajeńskim, na podstawie której osoby 

skierowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałania Narkomanii mogły odbywać nieodpłatne konsultacje indywidualne i grupowe oraz 

skorzystać z leczenia stacjonarnego. Według  danych z w/w Ośrodka w roku 2022 to: 

- Dokument ZUA (zgłoszenie osoby z danego tytułu ubezpieczenia) - 17 osób 

- osoby z problemem narkotykowym - 2 osoby 

- osoby współuzależnione - 2 osoby 

- DDA (Dorosłe Dzieci Alkoholików - 17 osób 
Na stałe z usług Ośrodka Terapii Uzależnień korzysta 21 osób ze wskazań GK, na grupę wsparcia raz w 

tygodniu uczęszcza 6 osób. Jedna osoba skorzystała z terapii  stacjonarnej. 

W abstynencji od podjęcia terapii - 7 osób. 

3. W 2022 roku nadal działała w Gminie Grupa Wsparcia AL-ANON dla osób współuzależnionych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 4



4. W roku 2022 Gminna Komisja odbyła 12 posiedzeń, na których między innymi: - wydane zostały 4 

pozytywne opinie w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy 

- wystosowała 32 zaproszenia na posiedzenie Komisji — z czego 1 1 osób nie zgłosiło się na posiedzenie 

Komisji, pomimo wystosowania powtórnych wezwań 

- odbyła 28 rozmów wspierających z osobami zgłoszonymi na Komisję, w tym członków ich rodzin 

- wystosowała jeden wniosek do Sądu Rejonowego w Chodzieży o przebadania przez biegłych specjalistów 

sądowych na okoliczności uzależnienia od alkoholu. 

5. W ramach oddziaływań profilaktycznych Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii: 

- zakupiono interaktywny program profilaktyczny: „Otwórz się na przemoc”, udostępniony na stronie 

internetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

- zakupiono pakiet szkoleniowy przeznaczony dla dzieci i młodzieży pt. „Złota rybka  

w szambie”, w ramach kontynuacji programu „Zachowaj trzeźwy umysł” 

- przeprowadzono dla nauczycieli i uczniów Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim szkolenie pt.: 

„Uzależnienia behawioralne dzieci i młodzieży” przeprowadzono dla nauczycieli i rodziców uczniów Zespół 

Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Brzostowie szkolenie  

pt.: „Nowe sposoby odurzania się młodzieży” 

- przeprowadzono warsztaty z zakresu profilaktyki uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy dla uczniów I 

klas Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Brzostowie - zakupiono pakiet szkoleniowy i 

przeprowadzono szkolenie dla sprzedawców napojów alkoholowych 

- w miesiącach od października do grudnia 2022r., pięć dni w tygodniu, w godzinach od 13.00 do 17.00, 

funkcjonowała świetlica socjoterapeutyczna pn.: „Klub dobrych pomysłów” dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy. 

Świetlica zapewniała m.in. pomoc w nauce, organizację czasu wolnego, oddziaływania wychowawcze, pomoc 

pedagoga, ciepły posiłek 

- we współpracy z jednostkami gminnymi oraz organizacjami pozarządowymi Gminnej Komisji 

zorganizowała koncert terapeutyczny pn.: „Mocni sobą”, w ramach bezpiecznych i trzeźwych 

rozpoczynających się wakacji szkolnych. 

 

6. Ponadto GKRPAiPN w Miasteczku Krajeńskim zakupiła diagnozę społeczną w ramach kampanii „Zachowaj 

trzeźwy umysł”. Wyniki diagnozy Komisji otrzymała w sierpniu 2022r. Między innymi: 

- w badanej kategorii — zdrowie-używki i leki (alkohol, papierosy, inne) — według wyników rośnie 

spożycie napojów energetycznych lub funkcjonalnych, zawierających kofeinę lub wyciąg z quarany (np. red 

bull, tiger, p-power itp.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 5



 
Wskaźnik ankietowanych, którzy przyznali się do tego, że taki napój spożywają raz na tydzień 

(połączone odpowiedzi codzienne, kilka razy w tygodniu, mniej więcej raz na tydzień) wzrósł 0 5,2 pp. 

Najczęściej te deklaracje złożyły dziewczęta ze starszych klas. Przyglądając się spożyciu, spożycie alkoholu, 

narkotyków i dopalaczy, to na przestrzeni ostatnich trzech lat zmniejszyło się spożycie szampana (wino 

musujące), (- 1,6 pp.), palenie papierosów (-0,8 pp.), spożycie wina (-0,7 pp.) oraz wódki (-0,2 pp.). Zwiększyło 

się natomiast spożycie piwa (+ 0,2 pp.), palenie marihuany (+ 0,3 pp.), spożywanie drinków (+ 0,6 pp.) oraz 

zażywanie dopalaczy (+ 0,9 pp.). Jeżeli chodzi o zażywanie w/w substancji to należy zwrócić uwagę na jedną 

prawidłowość. Pomijając jakiekolwiek procentowe różnice pomiędzy rokiem 2018 a 2021 to przy każdej 

substancji delikatnie zwiększa się odsetek ankietowanych deklarujących codzienne spożycie tych substancji, a 

zmniejsza się odsetek tych, którzy zażywają je okazjonalnie. 

Biorąc na uwagę marihuanę, należy pamiętać, że duże znaczenie odgrywa tutaj presja środowisk dążących do 

zalegalizowania tego narkotyku w Polsce. Uczniowie mogą w dużej części brać przykład od znaczących 

innych. 

- w kategorii: przemoc i agresja — wyraźnie zmniejsza się skala agresji fizycznej w szkołach  

(- 8,0 pp). Podobnie jak agresja emocjonalna/psychiczna, która także się zmniejsza, chociaż  

w mniejszym stopniu (- 5,2 pp). Zmniejszenie się agresji zarówno fizycznej, jak i emocjonalnej częściej 

dostrzegają chłopcy niż dziewczęta. 

 

Szkoła Podstawowa im. kmdra Bolesława Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim: 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim 

przekazuje informację na temat działań podejmowanych przez placówkę w zakresie profilaktyki w roku 2022: 

1. Obserwacja zachowań i potrzeb uczniów w zakresie funkcjonowania rodziny 

2. Współpraca z kuratorami sądowymi rodzin objętych nadzorem kuratorskim 

3. Współpraca z sądem rodzinnym w Chodzieży 

4. Współpraca z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz Gminnym Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej — przekazywanie opinii o uczniach 

5. Udział przedstawiciela szkoły w zespole interdyscyplinarnym 

6. Wdrożenie metody kontraktu do działań wychowawczych szkoły 

7. Współpraca z rodzicami uczniów w zakresie zauważonych nieprawidłowości wychowawczych, 

nierealizowanie obowiązku szkolnego, przejawów demoralizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 6



8. Pogadanki, warsztatu profilaktyczne w ramach lekcji wychowawczych na temat przemocy, agresji, 

uzależnień, zachowań ryzykownych dzieci i młodzieży przeprowadzone przez wychowawców klas i 

pedagogów szkolnych 

9. Możliwość porad i konsultacji dla rodziców, nauczycieli, uczniów udzielanych przez pedagoga i 

psychologa szkolnego 

10. Udział w kampanii społecznej „Zachowaj Trzeźwy Umysł” — zajęcia profilaktyczne dla uczniów, udział w 

konkursach, ulotki i materiały edukacyjne dla uczniów i rodziców 

11. Możliwość udziału rodziców w treningu umiejętności rodzicielskich organizowanych przez 

Fundację „Ciszum” 

a. Spotkania uczniów z przedstawicielami Policji 

b. Wspieranie różnych form spędzania czasu wolnego 

c. Nagradzanie i wspieranie uczniów za aktywność na rzecz środowiska szkolnego i lokalnego, pozytywne wyniki w 

nauce i sporcie, pracę na rzecz innych wolontariat 

d. Współpraca z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Pile — realizacja programów  

i działań z zakresu promocji zdrowia 

e. Uzyskanie przez 2 nauczycieli certyfikatu „Mediatora Szkolnego” i wdrażanie mediacji szkolnych w działania 

wychowawcze 

f. Szkolenia dla rady pedagogicznej i rodziców „Nowe sposoby odurzania się dzieci i młodzieży”. 

 

Zespól Szkól Centrum Kształcenia Rolniczego im. Michała Drzymały w Brzostowie: 

 

Sprawozdanie nie zostało dostarczone. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LVIII.335.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
22 maja 2023 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2022-2026 
 
 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023r., poz. 40) do wyłącznej kompetencji rady miasta i gminy należy stanowienie 

o działaniach organu wykonawczego, tj.  Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 Uchwałą Nr XXXVI.199.20121 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 

2021 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026, przyjęty został Gminny Program 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-

2026.  

 Zgodnie z postanowieniami odnoszącymi się do sprawozdawczości z wykonania 

przedmiotowego programu, zawartymi w załączniku do wskazanej wyżej uchwały, „Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do 31 marca każdego roku 

przedłoży Radzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie sprawozdanie z realizacji Programu”. 

 

 W dniu 2 marca 2023 roku wpłynęło do Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

sprawozdanie z realizacji wyżej wskazanego programu, sporządzone przez Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8BDAAD-7ED2-49D7-B969-9C35D0FB3F69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



